
Smlouva 0 likvidací Směsnêho komunálního od uadu
mezi

Dodavatelem: COMPAG MLADA BOLESLAV s.r.o..
se Sídlem Vančurova 569 - 293' 05 Mladá Boleslav
zastoupeným ing. Foítem íosefenı, jednatelem v
ICO 47551984 DICO 0218-4755 1984 č.łí.CSOB as. 306182273/0300

a mezi

Odběratelem: Domov důchodců Modrý kámen
Nerudova. 147(l
Mnichovo Hradiště -2195 01

IČO 00874663 DIČO není plátcem

LPředm-ět smlouvy
Dodavatel se zavazuje provádět“ pro odběratele likvidaci Směsněho- komunálního odpadu (dle Zákona 125;'"199'7 Sb.
kat.ě.200301)aodběratelsezavazuje Inu tyto práce uhradit. Dodavatel bude odebírat a Vysypávat Odpad Ze l (jednoho)
ks nádob o obsahu 1100 litrů (kontejneru), který je v maje ' .“ ìˇ.' Odvoz odpadu. Z komejneru bude dodavatel
provádět pravidelně jednou týdně - pondělí. đ o d a 've 'Ce l e - o 'pr . K'tlbi ke 'v á

2..Umíst§ní _`nádob -
MNICHOVO HRADISTE NERUDOVA 1470

Stanoviště nádob musí odběratel zvolit' a udržovat tak aby k němu měl dodavatel vždy přístup nakladnnn vozem.
Poškození a Znám kontejneru .hradí ve Skutečně výši ta snapa, která tato Způsobila. Odpad bude odebírán jen
Z uzavřeno nádoby. Jiný odpad. než Sjeduaný druh odpadu, nebo odpad uložený mimo nádobu nebude odebírán. Odpad
musí být do 'kontejneru ukládán tak, aby Se obsah volně vysypal.

3.. Cena prováděných prací (za kalendářní' rok) a platební' styk
8.914,-- Kě vysypávání 'kontejneru l x týdně

, 15.825,-Kě vysypávání- kontejneru 21 x týdně
'K uvedeným cenám Se připočítává DPH Fakturuvystatn dodavatel ve dvou splátkách v pıůběhu kalendářního roku.
Splatnost faktur bude 14 dní.

4. Platnost smlouvy' a závěrečná“ ustanovení
Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou počínaje dnem 1.7.2000 s oboustranným právem _její písemně výpovědi vždy ke
konci. kalendářního měsíce. Platnost Smlouvy“ končí mimo výpovědi jedne' Ze stran také tím, že odběratel nezaplatí ve
lhůtě Splatnosti fakturu vystavenou dodavatelem. V tomto případě platnost Smlouvy končí k posledními dni období, .na
které je tato faktura vystavena. Obě strany Se Zavazují, Že Se budou písemně informovat o skutečnostech a Změnách
rozhodujících pro platnost te't-.O Smlouvy. Uzavřením této Smlouvy pozbývají platnosti všechny předchozí Smlouvy a
dohody. Dodavatel si. vyhrazuje právo neuzavřít novou Smlouvu s jakoukoliv osobou, pokud byla předchozí. smlouva
S toute'ž osobou Zrušeno pro hrubě porušení nebo opakovaně porušování jejich Snıluvních povinností.

Tato Smlouva Se vyhotovuje ve dvou stejnopisech.

Za odběratele Za dodavatele
ing. Foit“ Jose-Í; jednatel

V 'Mladé Boleslavi dne: 21.7.2000 V Mladé Boleslavi dne; gl.7.2000

VI!


